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2017埔里國際飛行傘公開賽

  

FAI公告：http://civlrankings.fai.org/?a=334&l=0&competition_id=4704

  

                        項次   順序   FAI   NAT   TEAM Name   Gender   Name
 姓名
 台號
 航次1
 航次2
 成績
 總排名
 FAI
 FAI排名
 備註
 
    個人成績表  (5 航次以上最差 1 次成績不計 )
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    23   7   114510   HKG   三狼一虎
 M
 CHOU, chun ming
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 CHOU, chun ming
 小周
 0
 
 0
 1
 0
 1
 0
 
    30   41   114504   HKG   牛八哥隊
 M
 WONG, Pak Shing
 黄柏成
 
 1
 
 1
 2
 1
 2
 0
 
    52   44   105680   KOR   Davici Gliders
 M
 SangGyu Lim
 SangGyu Lim
 3
 
 3
 3
 3
 3
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 0
 
    56   36   27616   JPN   青禾隊
 M
 Mitsuharu KOGA
 Mitsuharu KOGA
 5
 
 5
 4
 5
 4
 0
 
    10   39   85927   TPE   牛八哥隊
 M
 LIN, Ding-Chun
 林鼎淳
 鼎淳
 8
 
 8
 5
 8
 5
 0
 
    53   30   105682   KOR   Davici Gliders
 M
 Hwang jaehun
 Hwang jaehun
 11
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 11
 6
 11
 6
 0
 
    54   8   105671   KOR   Davici Gliders
 M
 Lee Chulsoo
 Lee Chulsoo
 13
 
 13
 7
 13
 7
 0
 
    2   53   101004   TPE   牛八哥隊
 M
 LIN, Xian
 林憲
 Jacy/傑西
 16
 
 16
 8
 16
 8
 0
 
    9   26   112000   TPE   台北NO1
 F
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 YANG, Chia-yi
 楊嘉怡
 鬼魟
 32
 
 32
 9
 32
 9
 0
 
    36   6     CHN   五湖四海   M
 DAI, Shu Yun
 代树云
 千里飞翔
 38
 
 38
 10
 
 
 0
 
    47   20   83159   CHN   五湖四海隊
 F
 LI,Chennan
 李晨男
 铁妞
 80
 
 80
 11
 80
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 10
 0
 
    55   48   80727   SIN   青禾隊
 M
 Tang Teong Kheng
 Tang Teong Kheng
 莫那魯道
 99
 
 99
 12
 99
 11
 0
 
    19   2   101005   TPE   台北NO1
 M
 CHAO, Chih-Chun
 朝治鈞
 龍龍
 102
 
 102
 13
 102
 12
 0
 
    14   28   100909   TPE     M
 TSAI, Hsi-Pan
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 蔡錫藩
 蔡頭
 127
 
 127
 14
 127
 13
 0
 
    43   46     CHN   五湖四海隊   M
 CAO, Meifang
 曹梅芳
 沙漠之鹰
 159
 
 159
 15
 
 
 0
 
    21   10   107409   HKG   香港羽人
 F
 CHEUNG, Yuk-Wah
 張玉華
 
 176
 
 176
 16
 176
 14
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 0
 
    16   56   85925   TPE   南投隊
 M
 YU, Lin-qiao
 余懔樵
 章魚
 185
 
 185
 17
 185
 15
 0
 
    48   32     CHN   牛八哥隊   M
 ZHOU,Chen
 周晨
 隨緣
 223
 
 223
 18
 
 
 0
 
    17   37   114773   TPE     M
 HUANG, Hsien-Chao
 黃顯昭
 展昭
 282
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 282
 19
 282
 16
 0
 
    45   17     CHN   天空隊2隊   M
 LI,Yuhua
 李玉华
 玉华
 289
 
 289
 20
 
 
 0
 
    25   42   114509   HKG   香港羽人
 M
 KA, sing yu
 KA, sing yu
 阿星
 298
 
 298
 21
 298
 17
 0
 
    34   40   107403   HKG   Zero HK
 M
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 YAM, Chi Wai Eric
 YAM, Chi Wai Eric
 阿鐵
 304
 
 304
 22
 304
 18
 0
 
    13   23   86639   TPE     M
 CHEN, Kuang-Ming
 陳光明
 光明
 358
 
 358
 23
 358
 19
 0
 
    8   14   100907   TPE   南投隊
 M
 CHIEN, Wan-Shen
 簡萬昇
 桑尼
 390
 
 390
 24
 390
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 20
 0
 
    41   57     CHN   天空隊1隊   M
 DONG,Shifan
 董诗范
 小董哥
 413
 
 413
 25
 
 
 0
 
    15   49   100904   TPE   台北NO1
 M
 LIU, Shih-Hsien
 劉士賢
 灰熊
 418
 
 418
 26
 418
 21
 0
 
    20   38   107408   HKG   香港羽人
 M
 WONG, Sze For
 王仕科
 小科

 11 / 23



2017埔里國際飛行傘公開賽成績

作者是 阿寶
週二, 26 十二月 2017 20:46 - 

 439
 
 439
 27
 439
 22
 0
 
    27   5     HKG   香港羽人   M
 WONG, yat hing
 WONG, yat hing
 老黃
 441
 
 441
 28
 
 
 0
 
    7   12   100913   TPE   南投隊
 M
 LIU, Cho-Yi
 劉卓壹
 EAGLE
 443
 
 443
 29
 443
 23
 0
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    35   19   111297   HKG   三狼一虎
 F
 CHOI, Lai Yin
 CHOI, Lai Yin
 大番薯
 475
 
 475
 30
 475
 24
 0
 
    1   31   79557   TPE     M
 LO, Kushen
 羅古生
 鑼鼓
 476
 
 476
 31
 476
 25
 0
 
    12   1   86626   TPE     F
 CHEN, Mei-Hui
 陳美惠
 ANNY
 500
 
 500
 32
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 500
 26
 0
 
    26   3     HKG     M   LEE, man kit
 LEE, man kit
 火炭
 500
 
 500
 32
 
 
 0
 
    28   4   114799   HKG   三狼一虎
 M
 LIU, Kam Sun
 LIU, Kam Sun
 Sunny
 500
 
 500
 32
 500
 26
 0
 
    49   9     CHN   天空隊1隊   M
 CHEN,Yangjie
 陈洋杰
 黑豹
 500
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 500
 32
 
 
 0
 
    31   11   114506   HKG   Zero HK
 F
 KING, Joyce
 KING, Joyce
 金寳
 500
 
 500
 32
 500
 26
 0
 
    42   13     CHN   天空隊1隊   M
 BU, Jiang Wei
 步江伟
 辣子
 500
 
 500
 32
 
 
 0
 
    3   15   111997   TPE   南投隊
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 M
 YANG, Yi-Chun
 楊翊群
 一群羊
 500
 
 500
 32
 500
 26
 0
 
    6   16   86629   TPE     M
 CHEN, Chien-Fa
 陳見發
 米其林
 500
 
 500
 32
 500
 26
 0
 
    29   18     HKG     F   WOO, Tze-Yan
 胡芷妡
 芷妡
 500
 
 500
 32
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 W
 
    11   21   86631   TPE     F
 TSENG, Ying-Chen
 曾盈臻
 麗星
 500
 
 500
 32
 500
 26
 0
 
    22   24   114800   HKG   三狼一虎
 M
 LAI, hung wai   (winsome)
 LAI, hung wai (winsome)
 500
 
 500
 32
 500
 26
 0
 
    57   25   76985   PHL   青禾隊
 F
 Moonyeen Berdera   Policarpio
 Moonyeen Berdera   Policarpio
 Moon Policarpio
 500
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 500
 32
 500
 26
 0
 
    32   27   107406   HKG   Zero HK
 M
 CHAN, Siu Ming
 CHAN, Siu Ming
 西蒙
 500
 
 500
 32
 500
 26
 0
 
    50   29     CHN     M   QIAN,Feiyue
 钱飞跃
 大王
 500
 
 500
 32
 
 
 0
 
    24   33   114508   HKG     M
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 LAM, Kwok leung
 LAM, Kwok leung
 Ed
 500
 
 500
 32
 500
 26
 0
 
    46   34     CHN   天空隊2隊   M
 LI,Guofeng
 李囯峰
 国峰先生
 500
 
 500
 32
 
 
 0
 
    33   35   107405   HKG   Zero HK
 M
 LAM, Wai Keung
 LAM, Wai Keung
 小強
 500
 
 500
 32
 500
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 26
 W
 
    44   43     CHN   天空隊2隊   M
 XU, Zhankui
 许占魁
 名扬
 500
 
 500
 32
 
 
 0
 
    40   45     CHN   天空隊1隊   M
 LI, Guo-Lin
 李国林
 蓝天白云
 500
 
 500
 32
 
 
 0
 
    51   47   21064   KOR   Davici Gliders
 M
 Jihun Lee
 Jihun Lee
 JOSEPH
 500
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 500
 32
 500
 26
 0
 
    18   50   100914   TPE     M
 CHEN,Chin-Yuan
 陳金元
 龍三
 500
 
 500
 32
 500
 26
 0
 
    37   51     CHN   五湖四海   M
 LIN, Hua
 林华
 泳哥
 500
 
 500
 32
 
 
 0
 
    39   52     CHN   青禾隊   M
 WANG, Fuxiang
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 王夫翔
 大使
 500
 
 500
 32
 
 
 0
 
    4   54   112003   TPE   台北NO1
 M
 YEN, Chia-Wei
 顏家偉
 3A
 500
 
 500
 32
 500
 26
 0
 
    38   55     CHN     M   ZHENG, Xu-Hua
 郑旭华
 歪歪
 500
 
 500
 32
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 0
 
    5   58   100934   TPE     M
 TSAI, Mei-Wen
 蔡美文
 菌難
 500
 
 500
 32
 500
 26
 0
 
                                    
    註 1 ：試飛航次顯示成績但不計分                           
    註 2 ： 5 航次以上最差 1 次成績不計
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